
EXTRATO DOS 1ºs TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 067/2018-068/2018-069/2018 E 070/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 1ºS TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº 067/2018-068/2018-069/2018 E 070/2018, PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 027/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DOS 1°s TERMOS
ADITIVOS A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS 067/2018-068/2018-069/2018 E 070/2018
POR MAIS 03 (TRÊS) MESES. CONTRATADAS: CENTERLAB- CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIO
LTDA. DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA-EPP. JN DIAGNOSTICA LTDA-
EPP. GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA-ME. DATA DO ADITIVO: 21/12/2018. VIGÊNCIA DOS ADITIVOS:
01/01/2019 A 31/03/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA
DE FATIMA SILVA COSTA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. JOÃO LUIZ BAHIA ANTUNES - FELIPE
LEONARDO RESENDE PARANHOS - ALAN GOMES DE OLIVEIRA- GABRIEL DE ANDRADE CANELA.
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 06/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

